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for F inansåre t  1912홢13 udbedt sig Oplysning om,; hvorvidt Bestræbelserne for 
de tre eksisterende Fjerkræavlerforeningers Sammenslutning i een Forening ere 
lyl(kedes, ^  

Saaledes foranlediget skal man tjenstlig fremsende vqdlagte, fra 홢De 
samvirkende danske Fjerkræforeninger" indhentede Erklæring med 13ilag,. hvoraf 
fremgaar, at det paa et den; 25. f. M. afholdt Møde er blevet vedtaget at sam- 
menslutte de 3 ; nu bestaaende Foreninger i een Forening fra den 1.: Januar 
1912 at regne. : 

ANDERS NIELSEN. : 

' H. Gram. 
Til Folketingets Finansudvalg. 

홢홢홢Bilag. 

Til Landbrugsministeriet. 

I Henhold til det høje Ministeriums ærede Skrivelse af 23. ds. undlader Præ- 
sidiet for 홢De samvirkende danske Fjerkræforeninger" ikke herved at meddele, at 
홢Foreningen for Danmarks Fjerkræavl", 홢Foreningen til Fjerkræavlens Fremme i Dan- 
mark" og 홢Foreningen for landøkonomisk Fjerkræavl" paa et i hver af de respektive tre 
Foreninger den 25. ds. afholdt ekstraordinært Repræsentantskabs Møde have vedtaget 
at sammenslutte alle tre Foreninger i een Forening fra, 1. Januar 1912 at regne, saa- 
ledes at der dog gives de nævnte Foreninger og de forskellige Amtskredse Tid til at 
afvikle deres Forhold og kontraktlige Forpligtelser; denne Afvikling skal dog være 
endt senest inden Udgangen af Aaret 1912; saaledes at den nye Forening, der har 
faaet Navnet 홢Danmarks Fjerkræavlerforeiiing", træder i Virksomhed senest 1., Ja- 

I. nuar 1 9 1 3 . . .  
Et  Eksemplar af Forslag til Love for den nye Forening følger vedlagt. 

København, den 30. November 1911. 

Allerærbødigst 
\ ; 홢 . P. P. 홢 

O. H. Svenné .  : ; - 홢 홢 
-St. Calberg. 

84) A. II .  1. 1. Understøttelse til Mejersker og Mejerister for at slcaffe dem 
en videregaaende Uddannelse i deres Fag. Svarskrivels6: 

Landbrugsministeriet. København, den 2. December 1911. 

I Skrivelse af 17. f. M. har det ærede Finansudvalg under Henvisning til 
Konto § 13 A. II. I. 1 paa Forslaget til Finansloven for Finansaaret 1912-13 
udbedt sig nærmere Oplysning om Anvendelsen af det lil 홢Understøttelser til 
Mejersker og Mejerister til videre Uddannelse i deres Fag" _ opførte Beløb af 
25,000 Kr., derunder paa hvilke Lærepladser, i hvor store Portioner og lignende. 


